
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Personal docente con funciones administrativas

 
VISTO:

La información remitida por la que la Oficina de Personal de esta Facultad que eleva la
nómina de personal docente con funciones administrativas cuyas designaciones
caducarán el 31 de Marzo próximo,

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de renovar dichas designaciones,

Y las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar con carácter interino al personal que se detalla a continuación, en
los cargos que se detallan y por el período comprendido entre el 1º de Abril de 2025 y el
31 de Marzo de 2026:

             Apellido y Nombre                       Leg. Univ. Nº         Cod.     
  Cargo     

AGLIOZZO, Luís F.                             24.651                  223         Jefe de Preceptor 1ª
BARAVALLE, María Fernanda          47.024                  227         Preceptor          
PARDINA, Celia María                       39.132                  227         Preceptor          
CAVAGLIATTO, Mario A.                  80.104                  227          Preceptor    
SACCONE, Matías                             36.600                  114          Direc. Coro

Art. 2º.- El personal supra mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva
en el término de 10 días, a sus efectos.



Art. 3º.- Comuníquese y de forma.-

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-244-E-UNC-DEC#FL
		2025-03-06T12:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-06T17:07:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-06T17:07:26-0300
	GDE UNC




